ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de medicamentos, para suprimento das Unidades
Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de Saúde, do Município de
Macau/RN.
VALOR: R$ 31.717,00 (trinta e um mil setecentos e dezessete reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.010.10.122.0010.2021 – Secretaria Municipal de Saúde
10.010.10.301.0010.1120 – Secretaria Municipal de Saúde
10.010.10.301.0010.1122 – Secretaria Municipal de Saúde
10.010.10.301.0010.1133 – Secretaria Municipal de Saúde

[...]

Prefeitura Municipal de Macau/RN

CONTRATADA: F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
OBJETO: Fornecimento de medicamentos de alta e média complexidade, que
compõem o cadastro de medicamentos de alto custo, da Secretaria Municipal
de Saúde, do Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 243.426,46 (duzentos e quarenta e três mil quatrocentos e vinte e
seis reais e quarenta e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.010.10.122.0010.2021 – Secretaria Municipal de Saúde
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo

3.3.90.32 – Material de Distribuição Gratuita
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA:

[...]

CONTRATADA: UNIFARMA-REDE UNIFICADA DE FARMACIAS LTDA - EPP
OBJETO: Fornecimento de medicamentos de alta e média complexidade, que
compõem o cadastro de medicamentos de alto custo, da Secretaria Municipal
de Saúde, do Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 72.627,78 (setenta e dois mil seiscentos e vinte e sete reais e
setenta e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.010.10.122.0010.2021 – Secretaria Municipal de Saúde
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo

3.3.90.32 – Material de Distribuição Gratuita
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA:

[...]

mos da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteri-
ores, analisando detidamente o Parecer Técnico encaminhado pela Assessoria
de engenharia desta Prefeitura, declara CLASSIFICADA a proposta de preços
apresentada pela empresa SALINAS CONSTRUÇÕES & SANEAMENTO LTDA-
ME, no valor global de R$ 215.866,86 (duzentos e quinze mil, oitocentos e
sessenta e seis reais e oitenta e seis centavos), por atender a todas as exigên-
cias do edital.
Macau/RN, 02 de julho de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PRESIDENTE DA CPL